
UCHWAŁA NR XXI/333/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 28 lipca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Szczecinek oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Szczecinek od dnia                        

1 września 2019 r. 

 

 
Na podstawie art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Szczecinek uchwala,                         

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VII/82/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 17 kwietnia 2019 r.                     

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Szczecinek oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Szczecinek od dnia 1 września 2019 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

      „5) Szkoła Podstawowa w Wierzchowie z siedzibą w 78-411 Wierzchowo 40 oraz 78-411 

Wierzchowo 59”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

 
 


		2020-07-30T12:46:20+0200




